
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 200» 

 

 

ПРИКАЗ 

 
 

« 10 » марта 2025 года                                                                                          № 57 

г. Краснодар 
 

 

О создании рабочей группы по разработке внутренней 

системы  оценки качества образования в 

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 200» 

 
В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, Федеральным государственным 

образовательным стандартом дошкольного образования, утвержденным 

приказом Минобрнауки РФ от 17.10.2013 № 1155, в целях оценки качества 

образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 200», для 

оптимального обеспечения государственных гарантий уровня и качества 

дошкольного образования,   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по разработке внутренней системы оценки 

качества образования в составе: 

руководитель группы –заведующий Иванова Ю.В.; 

 члены группы: 

Север Н.Л. - старший воспитатель; 

Гвоздева Н.Н. – старший воспитатель; 

Щербицкая М.Г.-воспитатель; 

Лавская Е.В. - воспитатель;  

член Совета родителей -  Антонова К.И. 

2. Рабочей группе в срок до 30.05.2025г. пройти внутреннюю систему 

оценки качества образования (ВСОКО), согласно приложенному 

инструментарию для МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад № 200» за 

2024-2025 учебный год. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Заведующий                                                                                           Ю.В.Иванова 

 

С приказом ознакомлены:  


		2025-03-13T15:32:58+0300
	Иванова Юлия Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




